寶建醫療

社團法人寶建醫院志願服務工作隊

108 年度暑期學生志工招募簡章

一、 主旨： 提供青少年參與社會服務的機會，從經驗中培養助人最樂、服務至上人生觀。

二、 招募對象：凡年滿 14 歲，國、高中職以上具服務熱忱在學學生。

三、 服務內容及時間：

1、 經院方評估，委以直接或間接之服務工作。

2、 七至八月（九月彈性排班），每次值班 4 小時，期間須至少服務滿 30 小時。

3、 週一至週五上午 08:00-12:00，週一至週五下午 13:30-17:30。

四、 報名時間：6 月 10 日起至 6 月 21 日止，預計招募 20 位，額滿即不再接受報名。

五、 報名方式：

請由本院網站下載報名表或直接至社工室索取，一律採取現場報名方式，請務必填

寫家長同意書，報名時間為早上 8：00-12：00、下午 13：30-17：30。

六、 職前訓練：請務必參加！請報名者準時前往，不再另行通知。

時間：108 年 7 月 1 日（星期一）09：30-11：30（計算 2 小時志工之時數）

內容：醫院簡介、手部衛生、志工服務倫理及禮儀。

◎若無法前來參與職前訓練者，不予錄取。

七、 職前訓練地點：本院 B 棟 5 樓第三會議室。

八、 服務證明： 學生志工至少服務時數達 30 小時以上者，且須繳交服務心得（500 字以

上，寄至 sw@mail.paochien.com.tw 或繳交紙本心得至社工室），始可申請

開立服務證明。

九、注意事項：學生志工執勤期間如有無故遲到達 2 次或未到達 1 次、擅離工作崗位、

手機聊天傳簡訊情形，本科室得直接予以停班處分。

附註：若有疑問，請電洽 08-7665995 轉 1360 社工室。

（上午 8:00-12:00、下午 13:30-17:30）

寶建醫院志願服務隊誠摰邀請您的加入！

暑期學生志工報名表

姓 名

身分證字號

請貼一吋照片

性 別 □男   □女

出生日期

     年     月     日

就讀學校  系 級

專 長

語 言

(可複選 )

□國語   □台語   □客家語   □英語   □日語

□原住民族語（□排灣  □魯凱  □______）□其他_________

通 訊 處

住址：

住家電話  手 機

電子信箱

家長姓名  聯絡電話

服務期待

學生本人期待服務時數：

  我已詳細閱讀【暑期學生志工招募簡章】之內容，並願意遵守其規定。

  立約人（學生本人）：

  應繳交報名文件：□暑期學生志工報名表

  □一吋照片 2 張

  □家長同意書（未滿 20 歲者需繳交）

  □暑期學生志願服務時段表

家長同意書

本人真誠體認熱忱助人之可貴，願意鼓勵我的孩子積極參與志願服務工

作，以服務人群及貢獻社會。

此致

寶建醫療社團法人寶建醫院社工室

學 生 姓 名：                 （簽章）

立同意書人：                 （簽章）

立同意書人與學生關係：

住址：

電話：                  行動電話：

中華民國     年     月     日

108年暑期學生姓名：______________，請勾選可以服務的時段：

七月

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

 1  □上午
□下午

2  □上午
□下午

3 □上午
□下午

4 □上午
□下午

5 □上午
□下午

6

7 8 □上午
□下午

9 □上午
□下午

10 □上午
□下午

11 □上午
□下午

12 □上午
□下午

13

14 15 □上午
□下午

16 □上午
□下午

17 □上午
□下午

18 □上午
□下午

19 □上午
□下午

20

21 22 □上午
□下午

23 □上午
□下午

24 □上午
□下午

25 □上午
□下午

26 □上午
□下午

27

28 29 □上午
□下午

30 □上午
□下午

31 □上午
□下午

八月

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

     1  □上午
□下午

2 □上午
□下午

3

4 5 □上午
□下午

6 □上午
□下午

7 □上午
□下午

8 □上午
□下午

9 □上午
□下午

10

11 12 □上午
□下午

13 □上午
□下午

14 □上午
□下午

15 □上午
□下午

16 □上午
□下午

17

18 19 □上午
□下午

20 □上午
□下午

21 □上午
□下午

22 □上午
□下午

23 □上午
□下午

24

25 26 □上午
□下午

27 □上午
□下午

28 □上午
□下午

29 □上午
□下午

30 □上午
□下午

31

九月

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

1 2 □上午
□下午

3 □上午
□下午

4 □上午
□下午

5 □上午
□下午

6 □上午
□下午

7

8 9 □上午
□下午

10 □上午
□下午

11 □上午
□下午

12 □上午
□下午

13  14